

Nowy Kawęczyn, dnia 2015-07-21

Dane Zamawiającego : Ochotnicza Straż Pożarna w Nowym Kawęczynie
96 – 115 Nowy Kawęczyn
Nowy Kawęczyn 31A,
REON: 750109220
NIP: 836-15-27-336
Strona internetowa: www: ugkaweczyn.pl
E-mail: tomekkrupinski@o2.pl

Wyjaśnienia nr 3 treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

DO WIADOMOŚCI PUBLICZNEJ

Dotyczy: Postępowanie OC.5543.1.2015 w trybie przetargu nieograniczonego na :

***” Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4
wraz z funkcją ograniczania stref skażeń dla
Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowym Kawęczynie ”***

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na wniesione przez Wykonawcę zapytania w dniu 21.07.2015 r. :

Pytania

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z kabiną zawieszoną mechanicznie ?
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z elektrycznie sterowanymi szybami w drzwiach przednich i ręcznie w drzwiach tylnych kabiny?
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z ogumieniem terenowym ?
4. Czy, z uwagi na rozmiary (14R20), Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu bez miejsca do mocowania koła zapasowego ?
5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu ze zbiornikami na środki gaśnicze wykonanymi ze stali nierdzewnej ?

Odpowiedzi na pytania :

Pytanie nr 1

Dot.: Pytanie do pkt. 3.4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z kabiną zawieszoną mechanicznie ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający utrzymuje wymagania zawarte w zał 5 do SIWZ.

Pytanie nr 2

Dot.: Pytanie do pkt. 3.10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z elektrycznie sterowanymi szybami w drzwiach przednich i ręcznie w drzwiach tylnych kabiny ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza dostarczenie samochodu z elektrycznie sterowanymi szybami w drzwiach przednich i ręcznie w drzwiach tylnych kabiny .

Pytanie nr 3

Dot.: Pytanie do pkt. 3.22

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z ogumieniem terenowym ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający utrzymuje wymagania zawarte w zał 5 do SIWZ.

Pytanie nr 4

Dot.: Pytanie do pkt. 3.24

Czy, z uwagi na rozmiary (14R20), Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu bez miejsca do mocowania koła zapasowego ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający utrzymuje wymagania zawarte w zał 5 do SIWZ.

Pytanie nr 5

Dot.: Pytanie do pkt. 4.17; 4.18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu ze zbiornikami na środki gaśnicze wykonanymi ze stali nierdzewnej ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza dostarczenie samochodu ze zbiornikami na środki gaśnicze wykonanymi ze stali nierdzewnej.

Powyższe informacje wiążą wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu.

Prezes
OSP w Nowym Kawęczynie

/-/ Tomasz Urbaniak